

Mazierski Józef

Radny Rady Miasta Włocławek

Włocławek 21.08.2017r.

SEKRETARIAT
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek

21.08.2017
Data wpł. Nr



Szanowny Pan

Marek Wojtkowski

Prezydent m. Włocławka

Podczas ostatniej czerwcowej Sesji RM zgłosiłem podczas dyskusji nad informacją Pana Prezydenta temat rozważenia zamieszczenia w biuletynie informacji publicznej podsumowania wyników spotkań i analizy wszystkich spraw, postulatów, wniosków, próśb itp, które zostały poruszane przez mieszkańców podczas cyklu spotkań Pana Prezydenta z mieszkańcami na włocławskich osiedlach. Mieszkańców najbardziej interesuje jak zamierza Pan zrealizować ich wnioski, postulaty i sprawy, które wg nich są bardzo ważne i z którymi przyszli na spotkanie by przedstawić Panu Prezydentowi do zrealizowania.

Podsumowując cykl spotkań z mieszkańcami na zwołanej konferencji prasowej w dniu 14.06.2017r. oraz wcześniej podczas spotkań zadeklarował Pan Panie Prezydencie, iż zostaną one rozpatrzone i ujęte do realizacji w budżecie miasta 2018, padły też konkretne daty realizacji, niektórych postulatów, wniosków zgłoszonych przez mieszkańców podczas cyklu osiedlowych spotkań.

Ponieważ jak deklarował Pan, iż ceni sobie Pan spotkania z mieszkańcami a mój pomysł by upublicznić jak wygląda-przebiega i jakie są plany przyszłościowe realizacji postulatów wniosków czy też próśb mieszkańców to pragnę przypomnieć, że do dnia dzisiejszego nie natknąłem się na żadną informacją w tym temacie. Podczas dyskusji na czerwcowej Sesji RM stwierdził Pan cytując pomysł, aby wszystko zostało przedstawione na stronie internetowej Urzędu Miasta jest bardzo interesujący i postaram się aby takowa informacja wszystkim mieszkańcom została przedstawiona". W BIP w zakładce „DANE PUBLICZNE” nie ma żadnej informacji dla mieszkańców w tym temacie.

Uważam, że poinformowanie mieszkańców o realizacji ich postulatów i wniosków będzie dobrą formą współpracy z mieszkańcami zachęci ich w przyszłości do większego udziału w spotkaniach może być też dobrą formą aktywności mieszkańców w konsultacjach itp.

Z poważaniem

